הישגה של ארה"ב הוא כמובן חסיה של ברה"מ שקלמה בזירה אינם טובים יותר מטיב שוחמיה, קרי, מעמדה וכוסר מעולה לקויים בגלל חולשתם של מתנגדי סאראת.

זרקור 3: תגובות ומשמעויות למבצע "אורנים" ו"פרי הדר", 31 בדצמבר 1981

סורי כיותר
למכתב בלבד

12/0017

אגף מודיעין / מחקר
מח' בסיסי ובקרה
ב/1281/12
ה' סכת תשמ"ב
31 דצמ' 1981
עו"תק מס' 13...
מסמך זה כולל... עמ'

הערות בקרה

תגובות ומשמעויות למבצע "אורנים" ו"פרי הדר"
(הערות בקרה לסקירת המודיעין המיוחדת 199/81)

1. הערות הבקרה דלהלן אינן באות לגרוע מהסיכונים המוצגים בסקירת המודיעין הנזכרת, אלא להוסיף עליהן.
2.

80 "מחלקת הבקרה", 17 בנובמבר 1998.

81 "מחלקת הבקרה", 13 ביולי 2005.

82 "מחלקת הבקרה", 25 בדצמבר 2003.

דקור 8: ערפאת עדיין דבק בתהליך המדיני אך הוא ממשיך לצעוד במסלול התנגשות מול ישראל - 1 באפריל 1997

אמ"ץ / מחלקת בקרה
כ"ב אדר ב' תשנ"ז
1 אפריל 1997
ב / 97 / 086
המסמך כולל 4 עמודים
עותק מותך 50 עותקים

ערפאת עדיין דבק בתהליך המדיני אך הוא ממשיך לצעוד במסלול התנגשות מול ישראל

מנהיגות מסמך טרם הפלסטינים לערוך, במסמך 650-0049 מ-27 מרץ 1997

עיקרי המסמך

1. בהסרכת המודיעין המיוחדת שבסימוכין מנתחת חטיבת המחקר את המנגנון במחנה הפלסטיני לצורך האירועים האחרונים.